
'É' ví

Smlouva o dílo 30/2021
ve smyslu ustanoveni §2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:

,
Dům děti a mládeže Praha 9
IČ: 67365779
DIČ: CZ67365779

Zastoupený Mgr. VladimIrou Dvořákovou, ředitelkou společnosti
e-mail: vladimira.dvorakova@ddmpraha9.cz
(dále jen objednatel) .

1.2. Zhotovitel:
Matěja Miloslav
Na rolích 656/10
141 00 Praha 4
IČ: 67398812
DIČ: CZ7911210230

2.PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě, na své nebezpečí a v niže
uvedeném termínu provést pro objednatele dílo, které spočívá v dodání a montáži úložných skřIní,
komody a box na koberec (dále jen ,,dílo"), za cenu sjednanou v této smlouvě

2.2. Nábytek bude vyroben a dodán, zkompletován a namontován na adrese:

Dům dětí a mládeže Praha 9 , Měšická 720/2, Praha 9 - Prosek, 190 00

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu ceny dle článku 4.1. této smlouvy, za dodání úložných skřIni.

2.4.PřIIoha : 4 cenové nabídky



·. h

3.DOBA PLNĚNÍ

3.1. Objednatel se zavazuje připravit prostor k zhotovení díla zhotoviteli dle sjednaného termínu
dodání.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně a v patřičné kvalitě
a předat hotové dílo v etapách a termínech uvedených v bodě 7.6. této smlouvy. "

3.3. Objednatel je povinen dílo v termínu daném harmonogramem na základě předávacího protokolu
převzít, pokud dílo nebude mít vady, bránIcI v jeho řádném užívání. Zároveň souhlasÍ převzetím
dokončeného díla i před uplynutím dohodnutých termínů, uvedených v bodě 7.6. této smlouvy.

,4.CENA DÍLA pj.ATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. V souladu se zákoneřn 532/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za
zhotovené dílo specifikované v přílohách dle článku 2.1. této smlouvy, a to v souhrnné výši (viz
rekapitulace přílohy Č.1).

_ "- " __n" m:" "T ·' rw' T'ř "_ " ' - .-- . .._

KČ bez DPH Kč celkem Poznámka
S DPH

DPH DPH 15% DPH 21%

Skříně 25000 O , 5250 30250 ,

Komoda 26400 5544 31944

Box na koberec 15900 3339 19239

4.2. Cena díla uvedená v bodě 4.1. tohoto článku je cenou konečnou.

4.3.Postup fakturace a lhůty splatnosti:



4.3.1. Zhotovitel bude objednateli fakturovat konečnou faktury na Částky Skříň 30250, KČ včetně
DPH.
Komoda 31944 Kč včetně DPH a Box na Kobere 19239 včetně DPH.Splatnost při předání díla
bankovním převodem na účet zhotovitele.

5. ZÁRUKA ZA DÍLO

5.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 24 měsíců od data protokdárniho předání a převzetí
celého díla bez vad a nedodělků.

5. zjisti-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám
této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstraněni. Zhotovitel je povinen písemně
se vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od jejího obdrženi a do dalších 5 pracovních dnů .
od tohoto vyjádřeni zahájit odstraněni vad. V případě, že charakter a závažnost vady
neumožni zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se smluvní strany písemně
na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a
odborným posouzením všech reklamovaných vad.

6. SMLUVNÍ POKUTY A ZÁVAZKY

6.1. Zhotovitel bude platit smluvní pokutu za prodlení s plněním a předáním díla, a to 0,1% za každý
den prodlení z hodnoty nepředané části díla, pokud se obě strany nedohodnou ve vztahu k průběhu
plnění a případným vIcepracím písemně jinak.

6.2. Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu při opožděné platbě faktur, a to 0,1% za každý
den prodlení z neuhrazené částky po lhůtě splatnosti, pokud se obě strany písemně nedohodnou
jinak.

7.DODÁNÍ DÍLA A VLASTNICKÉ PRÁVO

7.1. Dílo jako celek je dodáno zápisem o předáni a převzetí díla (předávací protokol).

7.2. Zhotovované dílo je od počátku jeho realizace ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody
nese po celou dobu zhotovování dílo do jeho řádného předáni zhotovitel.

7.3. V případě vytknuti vad a nedodělků v předávacím protokolu při předání a převzetí díla, je
zhotovitel povinen tyto vady a nedodělky bez zbytečného odkladu odstranit. Teprve poté, kdy bude
protokolárně potvrzeno odstranění vad a nedodělků obsažených v předávacím protokolu při předání
a převzetí díla, je zhotovitel oprávněn požadovat uhrazení závěrečné faktury dle článku 4.3.1., písm.
C).



7. Těmín dodání a montáže
termín dodání 5.12.2021

8. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

8.1. Objednatel umožni zhotoviteli přístup k elektrické energii 220 V pro provedení díla a. zajistí
přiměřené osvětleni v místech, kde se dílo provádí.

8.2. Objednatel umožni zhotoviteli provádět dílo dle dohody: v prac. dnech 8:00-18.00 hod. Se
zahájením a termínovým průběhem práce-seznámí objednatel průkazně i okolní uživatele tak, aby . " " '
nedocházelo ke zbytečným konfliktům při realizaci díla.

8.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, a to zejména, zda je dílo prováděno
v souladu s podmínkami této smlouvy, a je oprávněn upozorňovat na zjištěné nedostatky.

8.4. Zhotovitel nese do předáni díla objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném
díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k provádění dňa, jakož i za škody způsobené
v důsledku svého zavinění třetím osobám.

8.5. Zhotovitej je povinen na pracovišti zachovávat pořádek a čistotu. Obaly, odpady a nečistoty
vzniklé při plnění díla, průběžně odstraňuje. Pokud svou činnosti způsobí objednateli škodu, tak se
zavazuje zajistit její neprodlené odstranění.

8.6. Objednatel projedná před zahájením realizace se zhotovitelem způsob uskladnění a ochrany

, zhotovitelem navezeného zboží, materiálu, nástrojů a nářadí. Řešeni bude poNrzeno pověřenými
zástupci obou mluvních stran tak, aby zhotoviteli ani objednateli nemohla nastat újma na majetku.

8.7. Veškeré případné dohodnuté vícepráce znamenají změnu smlouvy, a musí být proto písemně
dohodnuty a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a to číslovanými

, dodatky ke smlouvě.

8.8. při zajištěni bezpečnost práce a požární ochrany se zhotovitel řídí platnými bezpečnostními
piMpisy.



9.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plněni této smlouvy v tajnosti a
neuveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

9.2. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí přjs|ušnými ustanoveními občanského
zákoníku a předpisy souvisejídmi. .

9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po
jednom parě.

9.4. Osobou pověřenou za zhotovitele k jednání ve věcech operatívy této smlouvy je:
p. Matěja

9.5. Osobou pověřenou za objednatele k jednání ve věcech operatívy smlouvy je:
Paní Mgr. Vladimíra Dvořáková, ředitelka společnosti

9.6. Jakékoli úpravy této smlouvy lze činit pouze písemně, formou číslovaných dodatků
podepsaných oběma stranami.

9.7. Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, bez časové tísně, nebo nápadně
nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

10.PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Praze dne:

Z

l
j

Přílohy, které jsou nedIInou součásti této smlouvy:

Cenová nabídka na: 3x úložná skříň



Cenová nabídka Vybaveni učebny nábytkem
lx skříň, 1xkomoda se zásuvky, 1xbox na koberec

jméno ddm Prasha 9
Adresa Měšická 720/2, Praha 9
Telefon 734 134 010
E-mail

použitý materiál: Skříň
Korpusy Lamino bílé,ohraněno ABS hranou 1mm . 10 000,00
HDF bílá (záda) . 1400,00
Nohy 100mm 10ks ' 300,00' "
úchytky 5ks I 300,00""
spojovací materiál 500,00
výroba na dílně (včetně režie). 6 000,00
Montáž na místě ' 5 000,00
Doprava po Praze (paušál) 1 500,00

L J . L
celková cena bez DPH 25 000,00

použitý materiál: Komoda
Korpusy Lamino bilé,ohraněno ABS hranou 1mm 7 600,00
HDF bílá (záda) 1000,00
·ásuvky s dotahem ks 8 6 000,00 "
Panty s dotahem "BLUM" ks8 · 950,00
Nohy 100mm 1Oks 300,00
úchytky 5ks

. 250,00spojovací materiál 300,00"
výroba na dílně (včetně režie). 6 000,00
Montáž na místě 4 000,00
Doprava po Praze (paušál)

Celková cena bez DPH 26 400,00



použitý materiál: box na koberec
Korpusy Lamino bilé,ohraněno ABS hranou 1mm 3 800,00
konstrukční rám , 2 500,00
systém zavIránI 1800,00
spojovací materiál 300,00
výroba na dílně (včetně režie). 3 000,00
Montáž na místě · ' 4 500,00
Doprava po Praze (paušál)

Celková cena bez DPH 15 900,00


